
溧阳宝润钢铁有限公司关于2025年成品钢卷内衬打包使用包装纸采购年度服务商（重
发）成交公告

（招标编号：JSHW2025-GQ-X-0023）

一、中标人信息：

2025年成品钢卷内衬打包使用包装纸采购年度服务商（重发）:

中标人：景县泰玖金属材料有限公司、苏州福共新材料科技有限公司、河北沃邦包

装科技有限公司 其他报价：详见公示内容

二、其他：

受溧阳宝润钢铁有限公司委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对其2025年成品钢

卷内衬打包使用包装纸采购年度服务商（重发）项目按规定程序进行了询价采购，现就本次

询价的成交结果公布如下

一、项目名称及采购编号：

项目名称：2025年成品钢卷内衬打包使用包装纸采购年度服务商（重发）

采购编号：JSHW2025-GQ-X-0023

二、项目简要说明：

2025年成品钢卷内衬打包使用包装纸采购年度服务商（重发）

三、公告媒体及日期：

2025年1月15日开始在“江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平

台”发布竞争性询价公告。

四、询价信息：

1、询价时间：2025年1月23日14：00（北京时间）

2、询价地点：溧阳市昆仑北路288号

五、成交信息：

成交单位：景县泰玖金属材料有限公司

成交金额：8450元/吨

成交单位：苏州福共新材料科技有限公司

成交金额：8480元/吨

成交单位：河北沃邦包装科技有限公司

成交金额：8750元/吨

六、联系事项：

1、采购人：溧阳宝润钢铁有限公司

联系人：贺先生

联系电话：15366463109

2、采购代理机构名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司



联系人：何磊、孙翠华、章宏杰

电话/邮箱：0512-65160659/jocsz04@jocite.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

注：各投标人对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起一个工作日内，向江苏海外

集团国际工程咨询有限公司提出质疑。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2025年1月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 溧阳宝润钢铁有限公司

地  址： /

联  系  人： 贺先生

电  话： 15366463109

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： /

联  系  人： 何磊、章宏杰、孙翠华

电  话： 15150121891

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-23T15:41:03+0800
	第2页(343.4026,304.1204)
	已检查


		2025-01-23T15:41:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-23T15:41:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




